PODER LEGISLA'. NU
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERAL

PECEB1DOEM:  ,,9011r) 1c9c)

ASSINATURA

oberlan ndoso Lust
Di =tor Legislati

Portaria n° 327/ '20

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 581/2020-DIRLEG /CMP

Parauapebas/PA, 20 de outubro de 2020.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Jardison James Gomes da Silva e Silva

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo n° 030/2020.

Senhor Procurador.

Encaminho, consoante Art. 241 §1° do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer prévio, o Projeto de Decreto Legislativo n° 030/2020, de autoria do Poder Legislativo,
lido na Sessão Ordinária de 20/10/2020, que "Concede o Título de Cidadão Honorário ao limo. Sr
Manoel Bom Drim, pelos relevantes serviços prestados no município de Parauapebas".

Atenciosamente,

RUA ,F; S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - RIRAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegi,s.-cmp@hotmail.  c0111

	Page 1